
STEP-NET
ONLUS NAZIONALE

MESSINA - 28 MAGGIO

CONVEGNO
PLUSDOTAZIONE

bambini e ragazzi SENZA PELLE
LA RETE PER I GIFTED

Salone delle bandiere      P.zza Unione Europea

15.00
15.10
15.30
15.50
16.15
16.40
17.10
17.25

Saluti istituzionali
Graziella Arena - Pediatra
Gianfranco Rosso - Dirigente scolastico
Viviana Castelli - Presidente Step-net
Antonella Torriani - Vicepresidente Step-net
Sara Riscazzi - Responsabile scuola Step-net
Dibattito
Chiusura dei lavori

Cos'è la plusdotazione intellettiva e come la si riconosce
Miti e pregiudizi nei bambini/ragazzi plusdotati
Supportare i bambini/ragazzi plusdotati in famiglia e a scuola
Inclusione e personalizzazione della didattica
L'importanza dell'identificazione corretta

altri eventi

LABORATORI per GENITORI e INSEGNANTI
da genitore a genitore
da insegnante a insegnante
a cura di CTS Gifted aps

Per iscrizioni e informazioni: www.giftedchildren.it 

17.30 - 19.00
Plusdotazione


